
 

 

 

 

 

 

 

 

Oslostudentenes Idrettsklubb 
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1 Innledning 

Oslostudentenes Idrettsklubb er et av landets største studentidrettslag, 

hvilket forutsetter forsvarlig drift av idrettslaget. I lys av dette har klubbens 

hovedstyre utarbeidet følgende økonomiske plan for perioden 2025 - 2027.  

Planen tar utgangspunkt i klubbens øvrige visjon, verdier, virksomhetsidé 

og målsettinger. De kan i sin helhet leses her.  

Klubben skal til enhver tid etterstrebe forsvarlig klubbdrift - herunder 

forsvarlig økonomisk drift. Utover det ønsker klubben å ha føringer for 

følgende tre fokusområder, listet opp etter prioritet:  

Sikkerhetsfond Hyttedrift Investeringer 

Den økonomiske planen skal fungere som et overordnet styrings- og 

strategisk dokument for klubben. Formålet med planen er å definere 

prinsipper som skal være førende for klubbens økonomi i forbindelse med 

de formulerte fokusområdene. Dette er altså ingen konkret og detaljert 

handlingsplan som beskriver hvordan klubbens økonomiske ressurser skal 

forvaltes på daglig, ukentlig, månedlig eller årlig basis. Den økonomiske 

planen skal på ingen måte gå på bekostning av et ordinært aktivitetstilbud 

for klubbens medlemmer, gjennom kutt i budsjett eller uhensiktsmessig 

besparelser.  

Den økonomiske planen vedtas av klubbens årsmøte, og er berettiget for 

årlige endringer gjennom årsmøtet. Planen skal dermed årlig evalueres og 

vurderes. Klubbens medlemmer gis i makt av årsmøtets vedtak, mandat til 

å gjøre endringer eller forkaste planen i sin helhet.  
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2 Sikkerhetsfond 

Klubben skal til enhver tid opprettholde et fast økonomisk sikkerhetsfond 

for å være forberedt på situasjoner som setter klubbens videre drift i fare. 

Sikkerhetsfondet er en sparekonto opprettet hos klubbens 

bankforbindelse, DNB. Følgende føringer gjelder for dette fokusområdet: 

●​ Det første innskuddet til sikkerhetsfondet bør være på kr 125 000.  

●​ Klubben bør sette av 50% av det årlige overskuddet til klubbens 

sikkerhetsfond. En forutsetning for denne føringen er et positivt 

overskudd.  

●​ Sikkerhetsfondet bør årlig bygges opp, men ikke overskride et 

maksimalt beløp på kr 1 250 000.  

●​ Uttak bør kun gjennomføres etter følgende retningslinjer, og det er 

klubbens årsmøte som har vedtaksmyndighet på når uttak eventuelt 

gjøres:  

○​ Ved tilfeller av force majeure hvorved klubben har behov for 

økonomiske midler for å sikre videre drift av idrettslaget.  

○​ Hvis klubben ikke får tiltenkt støtte fra aktuelle aktører, og 

dermed har behov for økonomiske midler for å sikre videre 

drift av idrettslaget.  

○​ Hvis klubben av andre årsaker opplever store økonomiske 

underskudd, og har behov for økonomiske midler for å sikre 

videre drift av idrettslaget. Herunder utbetaling av lønn til 

daglig leder.  
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3 Hyttedrift 

Klubben eier og drifter to hytter i Nordmarka som stadig renoveres og 

forbedres. Hyttene skal være selvdrevne økonomisk, men kunne få støtte 

fra klubben ved uforutsette hendelser. Følgende føringer gjelder for dette 

fokusområdet:  

●​ Hyttene skal ha som mål å drifte mest mulig effektivt. 

●​ Hyttene v/ styret bør søke penger og spare opp til å dekke prosjekter 

som skal iverksettes. 

●​ Hyttene v/ styret bør jobbe for å øke besøkstall gjennom 

markedsføring og andre relevante tiltak. 

●​ Hyttene v/ styret bør etterstrebe å følge opp en langsiktig og 

oppdatert vedlikehold- og rehabiliteringsplan.  
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4 Investeringer 

Utover sikkerhetsfondet beskrevet under 2 Sikkerhetsfond, bør klubben 

investere midler og bygge kapital som kan benyttes på prosjekter som vil 

komme klubbens medlemmer til gode. Investering gjøres gjennom et 

fond hos klubbens bankforbindelse, DNB. Følgende føringer gjelder for 

dette fokusområdet: 

●​ Valg av fond gjøres i samråd med klubbens bankforbindelse, DNB og 

et førende prinsipp skal være lav risiko.  

●​ Det første innskuddet til fondet bør være på kr 100 000.  

●​ Alle innskudd til fondet bør gjennomføres i samråd med klubbens 

bankforbindelse, DNB.  

●​ Klubben bør årlig vurdere ytterligere innskudd i bestemt fond - som 

fremgår av det første punktet. Klubbens årsmøte gis myndighet til å 

vedta et innskudd etter forslag fra hovedstyret og/eller daglig leder. 

Følgende forutsetninger gjelder for innskuddet:  

○​ Et positivt økonomisk overskudd.  

○​ Verken forslag eller vedtak på innskudd kan gå på bekostning 

av forsvarlig drift av idrettslaget.  

●​ Midler fra fondet bør utelukkende benyttes på tiltak som kommer 

klubbens medlemmer til gode.  

●​ Investering i fondet bør ha et langsiktig tidsperspektiv av typen tiår.  

●​ Formålet med uttak av midler fra fondet bør være finansiering av 

anlegg og fasiliteter som kommer klubbens medlemmer til gode. 

Det er klubbens årsmøte som har vedtaksmyndighet på når uttak 

eventuelt gjøres. 
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